
UCHWAŁA NR LXXXIX/453/2023
RADY GMINY WIERZBICA

z dnia 11 grudnia 2023 roku

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy

Publicznym Samodzielnym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Wierzbicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U.  z  2023  r.,  poz.  40,  572,  1463,  1688)  oraz  art.  48  ust.  5  i  6  pkt  2  ustawy

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2023 r., poz. 991, 1675, 1972)

Rada Gminy Wierzbica uchwala, co następuje:

§ 1. W § 1. uchwały nr VIII/61/2019 Rady Gminy Wierzbica z dnia 30 kwietnia 2019 roku

w  sprawie  powołania  Rady  Społecznej  działającej  przy  Publicznym  Samodzielnym

Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Wierzbicy:

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Przewodniczący – Zdzisław Dulias”;

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Przedstawiciel Wojewody – Łukasz Wakuła”.

§ 2. Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy
/-/ Karol Lech




